
 
Direzione Patrimonio Immobiliare e Appalti  Ufficio Acquisti 

 

Via Rosmini, 70 – 38122 Trento, Italy - Tel. +39 0461/283145 - Fax +39 0461/283142 

 
1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

Ente aggiudicatore: Università degli Studi di Trento 

Procedura:  Procedura negoziata concorrenziale MEPA 

Oggetto:  Fornitura di Apparati di rete Arista di Datacenter e accessori per isola A 

Codice CIG: 7248821C50 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso 

Numero Ditte invitate: 12 

AD CONSULTING SRL – C.F. 03410070365 

ADITINET CONSULTING SPA – C.F. 04137280964 

BAGNETTI SISTEMI SRL – C.F. 02812710602 

DIGITAL NETWORK SRL – C.F. 05159080489 

DIMENSION DATA ITALIA SPA – C.F. 12481740152 

HPE ITALY – C.F. 00734930159 

ITD SOLUTIONS SPA – C.F. 05773090013 

LANTECH SOLUTIONS – C.F. 1184620155 

LIZARD SRL – C.F. 01867040220 

VIDEO PROGETTI SRL – C.F. 01516920590 

VISTA TECHNOLOGY – C.F. 03318271214 

WELLCOM ENGINEERING – C.F. 11342430151 

 

Numero Offerte ricevute: 1 

LIZARD SRL – C.F. 01867040220 

Provvedimento: Determinazione di aggiudicazione n. 47/DSISTI  del 15 novembre 2017 

Affidatario: LIZARD SRL – C.F. 01867040220 

Importo a Base di gara: € 47.000,00 

Importo di aggiudicazione: € 42.500,00 

Riferimenti: Ufficio Acquisti – Divisione Gare Appalti e Acquisti – Direzione Patrimonio 

Immobiliare Appalti – Via Rosmini 70, Trento – Tel. 0461-283145 – Fax 0461-283142 

  

Trento, 4 dicembre 2017 Il Dirigente 

dott. Alex Pellacani 

 


		2017-12-04T10:32:32+0000
	Alex Pellacani




